遂宁市卫生健康委员会
关于2024年国家“双随机”卫生监督抽查结果信息公示（二）
按照省疾病预防控制局、省卫健委、省中医药管理局《关于印发2024年随机监督抽查计划的通知》要求，遂宁市卫生健康综合行政执法支队已完成所有抽查任务，现将医疗卫生机构监督抽查结果信息公示如下：
	序号
	检查对象
	单位名称
	检查内容
	检测项目
	检查/检测结果
	采取措施

	1
	医疗卫生
	龙楼社区卫生服务站
	1.医疗机构资质（取得《医疗机构执业许可证》或备案情况、人员资格、诊疗活动、健康体检、医学检验）管理情况；
2.医疗卫生人员管理情况；
3.药品和医疗器械（麻醉药品、精神药品、抗菌药物、医疗器械）管理情况；
4.医疗技术（医疗美容、临床基因扩增、干细胞临床研究、临床研究项目、限制性技术）管理情况；
[bookmark: _GoBack]5.医疗文书（处方、病历、医学证明文件、体检报告、从业人员健康证明、核酸检测报告等）管理情况；
6.临床用血（用血来源、管理组织和制度，血液储存，应急用血采血）管理情况；
7.生物医学研究（资质资格、登记备案、伦理审查等）管理情况；
8.政策落实情况（公立医疗机构不得开设营利性药店，向出资人、举办者分配或者变相分配收益；公立医疗机构医用耗材“零差率”销售；公立医疗机构医务人员薪酬不得与药品、耗材、检查、化验等收入挂钩等）。
	/
	检查结果符合要求
	/

	2

	保升乡观山村卫生室（一室）

	检查结果符合要求
	/

	3

	段治范中医诊所

	检查结果符合要求
	/

	4

	新桥镇新桥村卫生室（一室）

	检查结果符合要求
	/

	5

	柚曦眼科诊所

	检查结果符合要求
	/

	6

	船山区唐家乡万福村卫生室（三室）

	检查结果符合要求
	/

	7

	星树叶口腔诊所

	检查结果符合要求
	/

	8

	西宁乡福光庙村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	9

	新桥镇关家沟村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	10

	仁里镇乘龙村卫生室（一室）

	检查结果符合要求
	/

	11

	代小波中医诊所

	检查结果符合要求
	/

	12

	王多福诊所

	检查结果符合要求
	/

	13

	易美口腔诊所

	检查结果符合要求
	/

	14

	南小区社区卫生服务站

	检查结果符合要求
	/

	15

	全泰堂药品连锁十一店中医诊所

	检查结果符合要求
	/

	16

	杜派正骨中医诊所

	检查结果符合要求
	/

	17

	遂宁君和老年病医院

	检查结果符合要求
	/

	18

	倾颜馨雅医疗美容诊所

	检查结果符合要求
	/

	19

	倾颜馨雅医疗美容诊所

	检查结果符合要求
	/

	20

	遂宁市船山区北兴鸿发卫生服务站

	检查结果符合要求
	/

	21

	小英口腔诊所

	检查结果符合要求
	/

	22

	遂宁茜熙智雅医疗美容诊所

	检查结果符合要求
	/

	23

	善德医院

	检查结果符合要求
	/

	24

	李子慎诊所

	检查结果符合要求
	/

	25

	医而美整形外科门诊部

	检查结果符合要求
	/

	26

	刘唯医疗美容诊所

	检查结果符合要求
	/

	27

	王志林诊所

	检查结果符合要求
	/

	28

	双华整形外科门诊部

	检查结果符合要求
	/

	29

	臻美爵世医疗美容诊所

	检查结果符合要求
	/

	30

	船山区龙凤镇金桂村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	31

	船山区龙凤镇龙凤村卫生室五室

	检查结果符合要求
	/

	32

	船山区唐家乡西堰村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	33

	船山区桂花镇朝阳村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	34

	船山区桂花镇兰桂村卫生室四室

	检查结果符合要求
	/

	35

	船山区永兴镇二教寺村卫生室三室

	检查结果符合要求
	/

	36

	船山区河沙镇蒲波诊所

	检查结果符合要求
	/

	37

	刘松诊所

	检查结果符合要求
	/

	38

	阳虹诊所

	检查结果符合要求
	/

	39
	传染病卫生
	经开仁和中西医结合医院
	1.预防接种管理情况
2.传染病疫情报告情况；
3.传染病疫情控制情况；
4.消毒隔离措施落实情况；
5.医疗废物处置；
6.病原微生物实验室生物安全管理。
	/
	检查结果符合要求
	/

	40

	船山区河沙镇板桥堰村卫生室一室

	检查结果符合要求
	/

	41

	遂宁市船山区保升乡新开寺村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	42

	船山区新桥镇小坝村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	43

	刘斌中医诊所

	检查结果符合要求
	/

	44

	五里垭社区卫生服务站

	检查结果符合要求
	/

	45

	遂宁市船山区北兴鸿发卫生服务站

	检查结果符合要求
	/

	46

	余世平诊所

	检查结果符合要求
	/

	47

	吉雅口腔诊所

	检查结果符合要求
	/

	48

	龙凤镇大白塔村卫生室二室

	检查结果符合要求
	/

	49

	嘉禾社区卫生服务站

	检查结果符合要求
	/

	50

	美慈健康体检中心

	检查结果符合要求
	/

	51

	遂宁市中心血站

	检查结果符合要求
	/

	52

	杨代福诊所

	检查结果符合要求
	/

	53

	遂宁市中心医院

	检查结果符合要求
	/

	54

	冯化堂口腔诊所

	检查结果符合要求
	/

	55

	高久刚口腔诊所

	检查结果符合要求

	56

	万象口腔诊所

	检查结果符合要求
	/

	57

	遂宁九九健康体检医院

	检查结果符合要求
	/

	58

	船山区龙凤镇龙凤村卫生室一室

	检查结果符合要求
	/

	59

	船山区复桥镇宝塔村卫生室

	检查结果符合要求
	/

	60

	蔡琦斌诊所

	检查结果符合要求
	/

	61

	遂宁市疾病预防控制中心

	检查结果符合要求
	/

	62
	妇幼健康
	遂宁市船山区妇幼保健院
	1.机构及人员资质情况。
2.法律法规执行情况；
3.机构制度建立情况；
4.规范应用人类辅助生殖技术专项检查。
	/
	检查结果符合要求
	/

	63

	遂宁市第一人民医院

	检查结果符合要求
	/

	64

	遂宁市船山区第二人民医院（遂宁市船山区龙凤镇中心卫生院）

	检查结果符合要求
	/

	65
	血液安全
	遂宁市中心血站
	执业资质情况、血源管理情况、血液检测情况、包装储存与运输情况、检查医疗废物处理情况等
	/
	检查结果符合要求
	/

	66

	遂宁市第三人民医院
	用血来源、管理组织和制度，血液出入库，临床输血。

	检查结果符合要求
	/